Директору ГБОУ гимназии №205

Тимохиной И.В.

 от_____________________________

Заявление

Прошу выдать школьную карту на проход в школу моему ребенку, _____________________________,

ученику (ученице) ______ класса, взамен утерянной карты.

Дата                       ( подпись)